
Protokół nr 2/2014 

posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 22 grudnia 2014 r., w godz. 8
00

 – 9
15

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

otworzyła posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2015 oraz w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na III Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zapoznali się z proponowanym 

porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie przyjęli protokół nr 

1/2014 z dnia 2 grudnia 2014 roku. 

 

 

 

Ad.3 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie budżetu Powiatu Białogardzkiego na 2015 rok. Następnie poprosił Panią Skarbnik, 

aby zapoznała radnych z projektem budżetu.  

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że projekt budżetu na 2015 rok został 

opracowany zgodnie z ustawą o finansach publicznych, czyli wydatki bieżące nie powinny 

przekraczać dochodów bieżących. Dochody własne powiatu stanowią tylko 25 % dochodów 

powiatu ogółem; 75 % stanowią subwencje i dotacje. Dochody majątkowe w kwocie 

1.702.986 zł dotyczą sprzedaży budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Karlinie oraz 

sprzedaży innych nieruchomości. Oświadczyła, że ten układ po stronie dochodów i wydatków 

daje deficyt w wysokości 5.044.733,61 z, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów. Poinformowała, że wskaźniki na 2015 rok pozwalają na spłatę 
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zobowiązań kredytowych w wysokości 2.000.000 zł. Natomiast odsetki od kredytów już 

zaciągniętych i tych planowanych do zaciągnięcia w 2015 roku zostały oszacowane na 

827.887 zł. Budżet powiatu obciążony jest jeszcze jednym poręczeniem dla Stowarzyszenia 

„Przytulisko”, które wygaśnie w 2018 roku. 

Radna – Beata Pawlik zapytała jakie jest zadłużenie Powiatu Białogardzkiego. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że zadłużenie wynosi 23.000.000 zł. Na 

zakończenie dodała, że zarówno projekt uchwały w sprawie budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na 2015 rok oraz w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2015 – 2025 uzyskały pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej. 

 

Wobec braku innych uwag i zapytań Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

– Małgorzata Stachowiak poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na 2015 rok oraz w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących – 0 głosów, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na 2015 rok oraz w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2015 – 2025, w brzmieniu jak przedstawiają 

załączniki nr 2 i 3 do niniejszego protokołu. 
 

 

Ad.4 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

zaproponowała zaopiniowanie przez członków Komisji, projektów uchwał Rady Powiatu w 

Białogardzie na III Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały sprawie delegowania członka Rady Powiatu do 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Radna – Beata Pawlik zapytała kto dotychczas był przedstawicielem Rady Powiatu w w/w 

Komisji. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że dotychczas przedstawicielami byli 

radni: Jan Połuboczko i Henryk Budzyła.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu. 
 

 

b) delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznał 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do 

składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania członka Rady Powiatu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 
 

c) w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji, co przedstawia załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji. 

Dodała, że projekt uchwały dotyczy rezygnacji Anny Kodź z funkcji członka Komisji 

Rewizyjnej. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że nadzór Wojewody zwrócił uwagę, 

że przyjęcie rezygnacji radnego z członkostwa w komisji odbyło się bez podjęcia stosowanej 

uchwały. W tej sytuacji zostały sporządzone zostały dwa projekty uchwał – jeden dotyczący 

rezygnacji radnej Anny Kodź i drugi dotyczący rezygnacji radnego Jerzego Bartmana.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przyjęcia rezygnacji członka komisji. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia rezygnacji członka 

komisji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 niniejszego protokołu. 
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d) w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji, co przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji członka komisji. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie przyjęcia 

rezygnacji członka komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

przyjęcia rezygnacji członka komisji. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia rezygnacji członka 

komisji w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 niniejszego protokołu. 

 

 

e) w sprawie programu Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015, co 

przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie programu Powiatu Białogardzkiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2015. 

Radna – Beata Pawlik zapytała jakie stowarzyszenia otrzymały środki w 2014 roku. 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformował, że środki otrzymały: 

- Dom Pomocy Społecznej w Białogardzie prowadzony przez Stowarzyszenie „Przytulisko” – 

około 1.200.000 zł; 

- w ramach konkursu ofert Powiatowy Szkolny Związek Sportowy i Powiatowe Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe na działania w zakresie kultury fizycznej w mieście i na terenach 

wiejskich – łącznie 30.000 zł.  Środki otrzymało również Stowarzyszenie Wioski Dziecięce 

SOS w Karlinie – około 2.400.000 zł.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu Powiatu Białogardzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2015 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

programu Powiatu Białogardzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015. 

 

 



 5 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie programu Powiatu Białogardzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 niniejszego protokołu. 

 

f) w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego, co 

przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznał 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie powołania członków Powiatowej Rady 

Pożytku Publicznego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania 

członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

powołania członków Powiatowej Rady Pożytku Publicznego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Pożytku 

Publicznego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 niniejszego protokołu. 

 

g) w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Powiatów Polskich, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata 

Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Zgromadzenia 

Ogólnego Związku Powiatów Polskich w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 

niniejszego protokołu. 
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h) w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich 

Euroregionu Pomerania, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegata 

Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegata Powiatu Białogardzkiego do Stowarzyszenia 

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 

niniejszego protokołu. 

 

 

i) w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do 

wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu, co 

przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 

uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady 

Powiatu. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego 

Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu 

służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady 

uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady 

Powiatu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 niniejszego protokołu. 
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j) w sprawie wyznaczenia delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w 

Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie, 

co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznał 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyznaczenia delegatów reprezentujących 

Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - Gospodarczych z siedzibą w 

Białogardzie. 

Radna – Beata Pawlik zapytała, czy przedstawicielami w Stowarzyszeniu muszą być Starosta 

i Wicestarosta. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda udzielił negatywnej odpowiedzi i dodał, że jest to 

projekt uchwały przygotowany przez Zarząd Powiatu i taka jest propozycja Zarządu.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto oświadczył, że i tak starostwie z urzędu biorą 

udział w tych spotkaniach.  

Radna – Beata Pawlik oświadczyła, że chciałaby, aby inni radni mogli uczestniczyć w tych 

spotkaniach. Zapytała czy delegowany do Stowarzyszenia może być każdy z radnych. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda udzielił pozytywnej odpowiedzi.  

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak stwierdziła, że jej zdaniem skoro Starosta i 

Wicestarosta biorą udział w pracach stowarzeszenia z urzędu to przedstawicielami Rady 

Powiatu powinni być inni radni.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że w poprzedniej kadencji delegatem 

był Starosta i członek zarządu Ramuald Tatys.  

Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto oświadczył, że bardzo jest związany z 

Stowarzyszeniem, ponieważ tam podjął swoją pierwszą pracę. Poinformowął, że zaangażował 

się już w rozmowy z Specjalną Strefą Ekonomiczną Kostrzyńsko – Słubicką.  

Radna – Beata Pawlik zapytała, ile osób uczestniczy w walnym zgromadzeniu 

Stowarzyszenia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że do Stowarzyszenia przynależy 

samorząd Miasta Białogard, Gminy Białogard i Powiat Białogardzki. W walnym 

zgromadzeniu uczestniczy Burmistrz Miasta Białogard i dwóch przedstawicieli Rady 

Miejskiej w Białogardzie; reprezenatntami Powiatu Białogardzkiego był Starosta i Romuald 

Tatys, a reprezentantami Gminy Białogard był Wój Gminy Maciej Niechciał i radny Jacek 

Smoliński. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapytała 

czy w spotkaniach Stowarzyszenia (walne zgromadzenie lub spotkanie podsumowujące) 

mogą uczestniczyć inne osoby bez prawa głosu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że co roku podczas obrad Sesji Rady 

Powiatu dyrektor, lub Prezes stowarzyszenia prezentuje sprawozdanie z działalności.  Dodał 

również, że delegaci poszczególnych smorządów są później wybierani po poszczególnych 

organów stowarzyszenia m.in. Funduszu Pożyczkowego – tu spotkania odbywają się często i 

nie raz z dnia na dzień.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

oświadczyła, że widzi chęć ze strony radnych z Karlina włączenia się do pracy w 

Stowarzyszeniu. Przewodnicząca oświadczyła, że może dzięki radnym z terenu Karlina uda 

się ponownie włączyć samorząd Karlina do Stowarzyszenia. 

Radna – Beata Pawlik oświadczyła, że chciałaby  pozyskać więcej informacji na temat 

działaności Stowarzyszenia.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że Przewodnicząca Komisji może np. 

na najlbliższe posiedzenie zaprosić  przedstawiciela Stowarzyszenia na posiedzenie komisji, 

aby poinformował o działaniach prowadzonych przez w/w podmiot.  
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Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapytała 

radną Beatę Pawlik, czy dobrze zrozumiała jej intencje, że chciałaby uczestniczyć w 

najbliższym posiedzeniu Stowarzyszenia.  

Radna – Beata Pawlik potwierdziła, że chciałaby uczestniczyć w najbliższym posiedzeniu 

Stowarzyszenia.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

oświadczyła, że poprosi Prezesa Stowarzyszenia o zaproszenie radnej na to spotkanie.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda dodał, że pomimo tego, że samorząd Karlina 

wystąpił z Stowarzyszenia udziela ono  wsparcia wszystkim potrzebującym wsparcia 

przedsiębiorcom z terenu Miasta i Gminy Karlino.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wyznaczenia delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw 

Społeczno - Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wyznaczenia delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw 

Społeczno - Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyznaczenia delegatów 

reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno - 

Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 13 

niniejszego protokołu. 

 

 

k) w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznał 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego. 

Następnie udzielił głosu Pani Annie Kodź Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu, która w 

imieniu Przewodniczącego Rady przedstawiła propozycję wynagrodzenia Starosty 

Białogardziego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wynagrodzenia Starosty 

Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 niniejszego protokołu. 

 

 

l) w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 

15 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego. 

Poinformowała, że na posiedzeniu Zarządu Powiatu toczyły się dyskuje odnośnie powołania 

komisji ds. nowelizacji Statutu Powiatu Białogardzkiego. Obecnie, aby nie dopusić do 

paraliżu pracy Zarządu Powiatu proponowana jest zmiana dotycząca liczby pozostałych 

członków Zarządu; było trzech, a proponuje się w liczbie od 1 do 3. 

Radna – Iwona Wysocka – Chudziak stwierdziła, że nie rozumie dlaczego poprzedni zapis 

miałby paraliżować pracę Zarządu. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 głos, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu  pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 niniejszego protokołu. 

 

m) w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak zapoznała 

członków Komisji z projektem uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 
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Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Białogardzkiego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 

niniejszego protokołu. 

 

n) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 17 do 

niniejszego protokołu. 
 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie  określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.  

Radna – Beata Pawlik zapytała jakie organizacje pozarządowe otrzymały w 2014 roku środki 

w wysokości – łącznie 15.000 zł.  

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak poinformował, że 

zgodnie z ustawą o wolontariacie przeprowadzono konkurs ofert. Złożono trzy oferty, a 

komisja konkursowa rekomendowała dwie oferty. Poinformował, że środki otrzymali: 

Stowarzyszenie „Start” z Białogardu (10.000 zł) na utworzenie grupy wsparcia osób z 

chorobą Alzheimera i ich rodzin oraz Stowarzyszenie „Serce” w Białogardzie (5.000 zł) – 

wsparcie dla dzieci niepełnosprawnych.  
Radna – Beata Pawlik zapytała czy dofinansowanie otrzymuje Stowarzyszenie  „Droga”.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że Stworzyszenie to otrzymywało 

dofinansowanie w poprzednich latach. Dodał, że z uwagi na ograniczone środki finansowe 

oraz dużą liczbę stowarzyszeń poszczególne organizacje nie mogą otrzymywać dofinansowań 

co roku.  

Radna – Beata Pawlik zapytała kto decyzuje o przyznaniu środków. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że decyduje Rada Pożytku 

Publicznego.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała, że co roku Stowarzyszenie „Droga” otrzymuje dofinansowanie od samorządu 

Miasta Białogard.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie 

określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

http://www.google.pl/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=4&cad=rja&uact=8&ved=0CDYQFjAD&url=http%3A%2F%2Fwww.chorobaalzheimera.pl%2Findex.php5%3Fstrona%3Dpytaniaochorobe&ei=shS5VL3GK4X0UvTGgMAF&usg=AFQjCNGSOdqd5Pa_Q1G5Wk4Nh1uPeAYrlw&bvm=bv.83829542,d.d24


 11 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 17 niniejszego 

protokołu. 

 

o) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014, co przedstawia załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu - Elżbieta Florek zapoznała członków Komisji z projektem uchwały - 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014.  

 

Członkowie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili 

uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - zmieniająca 

uchwałę budżetową na rok 2014. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak poddała 

pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie - 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014. 

 

Komisja Zdrowia i Pomocy Społecznej głosami za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu  zaopiniowała 

projekt uchwały Rady Powiatu - zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014, w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 
 

 

Ad.4 

Radni nie zgłosili wniosków i zapytań.  

 

 

Ad.5 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Małgorzata Stachowiak 

poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji. 
 

 

 

Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

 

                    Przewodnicząca  

  Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Małgorzata Stachowiak  


